que manteníamos con el Banco Pichincha en el mes de Febrero, pago que nos ayuda a 
consolidarnos y acceder a crédito futuros 

En el mes de Noviembre del presente, se adquirió en el Concesionario Maxdrive el vehículo 
pesado marca Freightliner modelo CL120 por el valor de USD $ 131.810,00 (Ciento treinta y un mil 
ochocientos diez dólares americanos), activo que va en beneficio de la empresa respaldando 
posibles endeudamientos 

Los pagos de créditos e inversiones realizadas en este año, se han podido dar gracias a la 
incansable labor de cada uno de ustedes, además del valioso trabajo en equipo que realizamos, y